arebiepiscopus Eboracen. proféssionem quamlibet t

exigai, aut Eboracen. Canluariénsi exhibent; neque g
quod peuilus a beato GregOrioprohîbiliimest, ullo l
modo Ebor. Canluar. dilipiii subjaceal., sed juxla l
ejusdem patris consiiliilioneni, isla inlcr eos bono- .'.
ris dislinciio in perpeluum conseryetur, ut pribr >

Iiabéaliir, qui prior fûeril ordinatu.s. Ad ha?c si l

CanUiar. arehiepiscopus Ebor. eleclum gratis, et (

sine Subjeciionis exacliPne consecrare noluerit, 1

elecius Ebcr. a suffragancis suis, a,ul a Rontaito /
pontificPlibère consecreum Porro anliquas libertà- \
lis eonsucludincs,et possessiones quas vpl in pra?- (

senti légitimeohlineiis, vel iu futuro*iargjenle Dco^
(

juste poterilis adipisci, Ecclesia? Ebor. pra?sentis :

privilegiiauclorilate firniamus,slaluenlcs, ul nullus
eas auferre, immanière, vel lemerariis audeat vexa-
lionihiis infestare, sed omnia intégra conserventur

corum, pro quorum sustcutalionc el gubernaiione
concessa sunl, usibus omnimodis proftiuira. illud

quoque çapilulo pr;csenli subjungimus, ut ecclesia?
S. Andréa?Hagulsladens. S. Job. Bcverhio. S. "Wil-
fridi de Ripn, S. Maria?de Suihewel. S. Osvyaldide

Glouceslr.in omnibus possessionibuset liberlalibus,
cl consueludii.iibusvobis vestrisque successoribus,
nec non Ebor. Ecclcsia? intègre semper et quiele .

permaiieiinl. Si qna?igitur ecclesiaslica sa?cularisve

persona, banc nostra?conslitulionispaginant sciens, Q
contra eam lemere venire lentavcrit, secundoler-
liove coiinnpnita,si non salisfaclionecongruacmen-
daveril, polpslalis lionorisque sui dignitale careat,
reantque se divino judicio exislere de perpetrata
iniquiiaïc çognoscat, el. a sanclissimo corpore ac

sanguine Dei et Domini redemploris nostri Jesu
Cbrisli aliéna fiât, atque in exiremo examine di-
stricts? uliioni subjaceal. Cunclis auiem cidem Ec-
clcsia?justa servantibus sil pax Domininostri Jesu
Cliristi, quatenus el hic fructum bona?actionis per-
cipiant el apud districlnm judicem praîinia a?tenia?

pacis hivernant. Amen.
XXX.

Ecclesia; Ravennalisjura confirmai.
(Anno 1125.) E

[UGUELLI,Italia sacra, II, 365.]
HONORIUSepiscopus, servus servorum Dei', vene-

rabili fratri GUALTERIORavennatiarchiepiscopo,ejus-
que successoribuseanonicepromovendis;

Sacrosancla Romana aposlolicaEcclesia ab ipso
Salvalorenoslro DominoJesu Chrislocaput et cardo
est omnium instilula. Non decet igitur a capile
'iicmbrà discedere, sed eiiiincnli ration!, et superni
piovisionicapilis obedire: moderatrix aillent discre-
ti» tapitis singulorummembrorumofficiosasactionès
considéronsuniuscujiisquejus , cl ordinem, et natu-
ra conslilulum-distincte réservai, et quibuscunque
itobilibtts vetuslalis sua? dignilatem, sine invidia
sociali chaiitatc ctislôdil. Hac igitur inducti ralione